ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Terça-Feira • 11 de Agosto de 2015 • Ano IV • N° 199

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2015)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

11 de Agosto de 2015

Ano IV - N° 199

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 032/2015. O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,
adjudica e homologa o resultado do Pregão acima referenciado. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviços gráficos de diagramação, formatação e
confecção/execução de serviços gráficos diversos para atender as necessidades da
Secretaria municipal de Saúde do Município de Itaparica. Empresa vencedora: LOTE I a
empresa VALENÇA COMERCIAL E GRÁFICA LTDA com o valor Global de R$ 9.000,00
(Nove mil reais), LOTE II a empresa VALENÇA COMERCIAL E GRÁFICA LTDA com o valor
Global de R$ 42.500,00 (Quarenta e dois mil e quinhentos reais) e LOTE III a empresa
VALENÇA COMERCIAL E GRÁFICA LTDA com o Valor Global de R$ 1.698,00 (Hum mil
seiscentos e noventa e oito reais). Perfazendo o valor Global de R$ 53.198,00
(Cinquenta e Três mil cento e noventa e oito reais). Em 11.08.2015. Samya Rodrigues –
Pregoeira.

Itaparica, 11 de Agosto de 2015
Raimundo Nonato da Hora Filho - Prefeito